משרד מנכ"ל המועצה

טלפון: 04-9539206, פקס: 04-9533856

י"ז כסלו תשע"ב
13 דצמבר 2011

פרוטוקול מדיון מליאה שלא מן המניין בנושא אישור צו המיסים
מתאריך חי בכסלו תשע"ב - 4.12.2011

משתתפים: דוד אריאלי - יו"ר
שלמה מושיץ
דוד גבאי
דוד חורש
אריה סוזין
שמואל שמחון
ניקול דרזנר
אבי בן-יוסף
עמית אבני
נאוה סבר

לא השתתף: מנחם גילה {התנצל}